Nájomná zmluva sa uzatvára na dobu určitú odo dňa účinnosti tejto zmluvy do 31.12.2024 

Čl. V 

Nájomné a spôsob jeho platenia 

1. Zmluvné strany sa dohodli, ţe celkové ročné nájomné za prenajatý podiel spoločnej 

nehnuteľnosti v správe a nakladaní prenajímateľa podľa  Čl. II zmluvy je vo výške  

941,95 EUR,  slovom deväťstoštyridsaťjeden EUR a deväťdesiatpäť centov.  

2. Ročná výška nájomného pri lesných pozemkoch bola určená dohodou a v súlade 

s platným Programom starostlivosti o les vo výške 24,26 EUR za 1 ha lesnej pôdy.   

3. Ročné nájomné za prenajatú poľnohospodársku pôdu podľa jednotlivých druhov